МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09»  января 2020                                                                                                № 1
	О внесение изменений в Постановление №9а от 12.02.2018 «О  жилищной  комиссии муниципального образования                             «Трубачевское сельское поселение»

	В связи с кадровыми перестановками,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 Постановления №9а от 12.02.2019 «О жилищной комиссии муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» в соответствии с приложением №1 настоящего Постановления.
2. Обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Трубачевское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Трубачевского сельского поселения                                           О.А. Трубачева

Приложение № 1 к постановлению Администрации Трубачевского сельского поселения                                      от  09.01.2020                                    № 1

СОСТАВ                                                                                                                 жилищной комиссии муниципального образования                                    «Трубачевское  сельское поселение»
	Председатель комиссии
	Трубачева Ольга Анатольевна

	Секретарь комиссии
	Воронина Наталья Алексеевна

	Члены комиссии
	Борисевич Анна Григорьевна
Трубачева Ульяна Валерьевна
Егорова Галина Николаевна